
1 

 

 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale 

 

Albo on-line del sito internet  

dell’istituzione scolastica 

   

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA personale interno per il reclutamento di referente alla 

valutazione per la realizzazione dei Progetti Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico prot. 10297 del 30/11/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza 

MODULI: ACTIVE LEARNING SECONDARIA CASTEL e ACTIVE LEARNING SECONDARIA COMEZZANO 

TITOLO: A SCUOLA DI SOGNI 

CUP E24C22000250001 

 

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’avviso prot. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

VISTA la candidatura N. 1078362 del 27/05/2022 FSE Socialità, Apprendimenti, Accoglienza 

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. AOOOGABMI-53714 –del 21/06/2022 ha comunicato che 

questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 31 agosto 2023, i 

seguenti progetti: 10.1.1A-FDEPOC-LO-2022-168 pari ad € 51.856,00 e 10.2.2A-FDRPOC-

LO-2022-202- pari ad € 18.046,00; 

VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti comunitari; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Protocollo 0011107/2022 del 20/12/2022



2 

 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto numero 12 del 03/05/2019, che determina i criteri perla 

selezione di esperti;  

VISTO  il proprio avviso prot. n. 10296 del 30/11/2022 riservato al personale dipendente di questa 

amministrazione, per il conferimento un incarico di referente alla valutazione per i moduli 

in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

CONSIDERATO che, essendo pervenuta un’unica candidature, non si rende necessario attendere i 15 

giorni dalla pubblicazione all’albo dell’esito della selezione;  

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatoria 

definitiva:  

 

GRADUATORIA REFERENTE VALUTAZIONE 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 GUERRINI ANTONELLA 10 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Tecla Fogliata 
(firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2022-12-20T13:11:40+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




